
 

 

 

    
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-01-77-504 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 106/2019 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 28.06.2019 roku 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  
Szkoły Podstawowej im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz  art. 63 ust. 1 i 10  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019, poz. 1148), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Panu Dariuszowi Kucnerowi stanowisko  Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Jana Markiewicza w Orzeszkowie na okres 5 lat, tj. od dnia 1 września 2019 r. do dnia 

31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wiosko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      Wójt Gminy Wiosko  

Jolanta Krysowata - Zielnica 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

    
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-01-77-504 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 

  

 


